



BUSAT 64/2012
OTN-AT 26/2012

Bydelsutvalget

Dato: 04.04.2012

Deres ref:

Vår ref (saksnr):
2012/467-

Saksbeh:

Bente Barking, 23431431

Arkivkode:

INTERNASJONAL TORGDAG 2012

Alternativ 1

Det foreslås å arrangere Internasjonal torgdag i forbindelse med bydelsvalg hvert fjerde år.

Følgende foreslås for Internasjonal torgdag :

Det har de siste årene vært liten oppslutning rundt arrangementet som krever mye ressurser å gjennomføre. Fåtallet av bydelens befolkning oppsøker Grønland for å ta del i arrangementet og få aktører henvender seg på eget initiativ for å delta. I forkant av Internasjonal torgdag 2011 ble det avertert i Ditt Oslo (Østkantavisa) og på bydelens nettsider etter frivillige lag og organisasjoner som ønsket å bidra, men dessverre uteble responsen. Å planlegge arrangementet er derfor en tidkrevende prosess. Spesielt er det dyrt og arbeidskrevende å stenge hele Grønland for trafikk, da dette krever større omkjøringer og fjerning av eventuelle parkerte biler.

Av erfaring er politisk debatt på dagen kun attraktivt i årene med valg.

Det foreslås derfor å arrangere Internasjonal torgdag i år med bydelsvalg. I disse årene vil en torgdag med politikerdebatt være aktuelt for å skape en møteplass mellom bydelens beboere og politikere. Slik kan en vekke engasjement for nærmiljøet og oppfordre til valgdeltakelse.

Alternativ 2

Det foreslås å arrangere Internasjonal torgdag lørdag 1. september 2012. Internasjonal torgdag arrangeres under profilen "Mangfold og trivsel".

Følgende foreslås for Internasjonal torgdag 2012:

Det foreslås at bydelen planlegger arrangementet innenfor et mindre område enn tidligere. Det er ønskelig å stenge gaten mellom Tøyenbekken og Motzfeldts gate. Samtidig vil Grønland torg benyttes. Ved å samle publikum og aktivitetene på denne måten håper en å kunne gi en bedre torgfølelse. Samtidig vil det kreve betraktelig mindre ressurser, da Grønland fra



Motzfeldts gate til Lakkegata kan holdes åpen. Parkerte biler trenger med dette ikke fjernes og omkjøringer er lettere tilgjengelig.

Det foreslås at det settes opp en scene i Grønland gate hvor ulike aktører innen bydelens kulturliv får vist seg frem gjennom å underholde med musikk, sang og dans. Torgdagen vil danne rammen rundt overrekkelse av priser som Miljøprisen, Tilgjengelighetsprisen, Kulturprisen og Kulturstipendet. Politisk debatt har vist seg mest aktuelt i år med valg.

For å bidra til torgstemning er det ønskelig å ha noe salg av håndlagde produkter, samt tradisjonell og eksotisk mat.

Bydelsdirektørens kommentarer:

Bydelsdirektøren ber bydelsutvalget om å ta stilling til de to alternativene.

Bydelsdirektøren anbefaler at bydelsutvalget fatter følgende vedtak:

- Alternativ 1 - Internasjonal torgdag arrangeres hvert 4. år.
Arrangementet tilrettelegger for politikerdebatt og deltakelse av aktører i nærmiljøet.
- Alternativ 2 - Internasjonal torgdag arrangeres årlig.
Arrangementet gjennomføres innenfor et noe mindre område enn tidligere med fokus på kulturinnslag fra scene og utdeling av bydelens priser. Politikerdebatt arrangeres hvert 4. år når det er bydelsvalg.
I 2012 arrangeres Internasjonal torgdag 1.september.

Bydel Gamle Oslo


Lasse Østmark
bydelsdirektør


Randi Nagelhus
avdelingssjef